平成28年11月1日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 大久保 博司

(コード番号 6472 東証1部)

問合せ先責任者 常務取締役財務本部長 大橋 啓二

 (TEL  06-6443-5001)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年5月13日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せします。

記

平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想 (A) 690,000 35,000 27,000 16,000 30.09

今回修正予想 (B) 650,000 30,000 22,000 3,000 5.64

増減額 (B－A) △ 40,000 △ 5,000 △ 5,000 △ 13,000

増減率 (％) △ 5.8 △ 14.3 △ 18.5 △ 81.3

(ご参考)前期実績
(平成28年3月期)

716,996 47,770 38,211 15,037 28.28

修正の理由

客先需要の低減や円高の影響に加え、第３四半期以降に体質改善関連費用等を特別損失に計上する予定であることから、

業績予想を修正いたします。

なお、第３四半期以降の為替レートは１US$=100円、１EURO=110円を想定しております。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、実際の業績等はこれらの予想数値と
異なる場合があります。

以 上